7) Registrar, a la mitad del período de ejecución contractual, con un máximo de seis meses, 
saldos insolutos de remuneraciones o cotizaciones de seguridad social con sus actuales 
trabajadores o con Trabajadores contratados en los últimos 2 años 

XVI. PRESUPUESTO 

La presente Licitación cuenta con un presupuesto disponible de $18.000.000.- 
(Dieciocho millones de pesos), IVA incluido.  

XVII.  OTROS 

 Se debe Adjuntar en idioma español, la Ficha Técnica de los productos ofertados 

 Los Productos serán Adjudicados a un solo proveedor.  

 El Adjudicatario deberá coordinar con la Unidad Informática Municipal la entrega del